
 

 

UCHWAŁA NR LIV/365/18 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Przemęt na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, 11 i 12 i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 754 i 1000), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), na wniosek Wójta Gminy Przemęt uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Przemęt na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia niniejszej uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Poznaniu w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XXXIII/207/13 Rady Gminy Przemęt z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie: 

podziału Gminy Przemęt na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1633). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Dominiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 5312



Załącznik do uchwały Nr LIV/365/18 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Podział Gminy Przemęt na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Nr okręgu 

wyborczego 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 
sołectwa: 

Bucz,  Barchlin, Borek, Sączkowo 
1, 2 

Szkoła Podstawowa  

im. Edwarda Tomińskiego  

w Buczu 
Bucz ul. Kasztanowa 8 

2 

sołectwa: 

Biskupice, Popowo Stare, 

Poświętno, Sokołowice 

3 
Sala Wiejska  

w Poświętnie 
Poświętno Nr 3 

3 
sołectwa: 

Kluczewo, Siekowo 
4 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Kluczewie 
Kluczewo ul. Szkolna 19 

4 
sołectwa: 

Przemęt, Perkowo, Siekówko 
5, 6, 7 

Zespół Szkół  

w Przemęcie 
Przemęt ul. Szkolna 1 

5 
sołectwa: 

Mochy, Solec, Solec Nowy 
8, 9, 10 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Mochach 
Mochy ul. Wolsztyńska  4 

6 

sołectwa: 

Kaszczor, Górsko, Olejnica, Osłonin, 

Wieleń 

11, 13 

Zespół Szkoła Podstawowa 

i Przedszkole Samorządowe 

z Oddziałem Integracyjnym  

w Kaszczorze 
Kaszczor ul. Cysterska 9 

7 
sołectwa: 

Błotnica, Radomierz, Starkowo 
12, 14 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

z Oddziałami Integracyjnymi 

w Radomierzu 
Radomierz ul. Słoneczna 8 

8 
sołectwo: 

Nowa Wieś 
15 

Przedszkole Samorządowe 

w Nowej Wsi 
Nowa Wieś ul. Przemęcka 22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5312


		2018-07-02T09:56:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




